Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года                                                                                               № 349

Об утверждении плана работы
Совета депутатов города Сорска на 2021 год

	В соответствии со ст. 87.1  Регламента Совета депутатов города Сорска,

		Совет депутатов  города Сорска  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов города Сорска на 2021 год, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                 М.Н. Савельева

image1.jpeg